
Trofarello 21 03 21 MX1 Exp Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 214 DAZIANO A. 19:55.335
Tempo gara

1 1:38.771 12:51:32.678

2 1:38.281 12:53:10.959

3 1:39.004 12:54:49.963

4 1:38.964 12:56:28.927

5 1:39.258 12:58:08.185

6 1:39.661 12:59:47.846

7 1:39.067 13:01:26.913

8 1:39.251 13:03:06.164

9 1:40.561 13:04:46.725

10 1:39.758 13:06:26.483

11 1:40.595 13:08:07.078

12 1:42.164 13:09:49.242

 Po. 2 - # 773 ARIMATEA L. + 07.184
Diff. Primo

1 1:36.842 12:51:30.749

2 1:39.456 12:53:10.205

3 1:38.089 12:54:48.294

4 1:39.413 12:56:27.707

5 1:39.238 12:58:06.945

6 1:41.300 12:59:48.245

7 1:40.632 13:01:28.877

8 1:40.837 13:03:09.714

9 1:40.079 13:04:49.793

10 1:40.285 13:06:30.078

11 1:43.099 13:08:13.177

12 1:43.249 13:09:56.426

 Po. 3 - # 99 ROASIO S. + 08.612
Diff. Primo

1 1:38.101 12:51:32.008

2 1:39.468 12:53:11.476

3 1:39.258 12:54:50.734

4 1:39.734 12:56:30.468

5 1:39.689 12:58:10.157

6 1:40.630 12:59:50.787

7 1:41.115 13:01:31.902

8 1:40.832 13:03:12.734

9 1:41.860 13:04:54.594

10 1:41.067 13:06:35.661

11 1:41.192 13:08:16.853

12 1:41.001 13:09:57.854

 Po. 4 - # 626 AIMERI M. + 08.806
Diff. Primo

1 1:40.366 12:51:34.273

2 1:38.822 12:53:13.095

3 1:38.910 12:54:52.005

4 1:41.622 12:56:33.627

5 1:39.677 12:58:13.304

6 1:40.777 12:59:54.081

7 1:40.663 13:01:34.744

8 1:40.812 13:03:15.556

9 1:41.518 13:04:57.074

10 1:40.125 13:06:37.199

11 1:40.215 13:08:17.414

12 1:40.634 13:09:58.048

 Po. 5 - # 300 MARRA L. + 12.487
Diff. Primo

1 1:40.636 12:51:34.543

2 1:57.445 12:53:31.988

3 1:37.807 12:55:09.795

4 1:38.217 12:56:48.012

5 1:38.146 12:58:26.158

6 1:38.214 13:00:04.372

7 1:39.178 13:01:43.550

8 1:38.527 13:03:22.077

9 1:39.354 13:05:01.431

10 1:39.928 13:06:41.359

11 1:39.769 13:08:21.128

12 1:40.601 13:10:01.729

 Po. 6 - # 324 CASALEGNO F. + 29.452
Diff. Primo

1 1:43.894 12:51:37.801

2 1:41.055 12:53:18.856

3 1:39.224 12:54:58.080

4 1:39.381 12:56:37.461

5 1:39.898 12:58:17.359

6 1:41.044 12:59:58.403

7 1:40.202 13:01:38.605

8 1:41.117 13:03:19.722

9 1:43.019 13:05:02.741

10 1:45.004 13:06:47.745

11 1:44.628 13:08:32.373

12 1:46.321 13:10:18.694

 Po. 7 - # 544 RICCIO M. + 41.986
Diff. Primo

1 1:40.019 12:51:33.926

2 1:41.387 12:53:15.313

3 1:41.744 12:54:57.057

4 1:40.957 12:56:38.014

5 1:41.293 12:58:19.307

6 1:42.371 13:00:01.678

7 1:43.447 13:01:45.125

8 1:44.394 13:03:29.519

9 1:44.525 13:05:14.044

10 1:44.895 13:06:58.939

11 1:44.677 13:08:43.616

12 1:47.612 13:10:31.228

 Po. 8 - # 638 DONA` A. + 44.717
Diff. Primo

1 1:42.070 12:51:35.977

2 1:40.548 12:53:16.525

3 1:41.122 12:54:57.647

4 1:43.234 12:56:40.881

5 1:43.483 12:58:24.364

6 1:42.736 13:00:07.100

7 1:42.472 13:01:49.572

8 1:44.410 13:03:33.982

9 1:43.946 13:05:17.928

10 1:44.966 13:07:02.894

11 1:45.088 13:08:47.982

12 1:45.977 13:10:33.959

 Po. 9 - # 772 SCARSO N. + 47.060
Diff. Primo

1 1:45.375 12:51:39.282

2 1:42.932 12:53:22.214

3 1:41.084 12:55:03.298

4 1:40.456 12:56:43.754

5 1:40.204 12:58:23.958

6 1:42.657 13:00:06.615

7 1:43.303 13:01:49.918

8 1:44.667 13:03:34.585

9 1:44.631 13:05:19.216

10 1:45.683 13:07:04.899

11 1:45.491 13:08:50.390

12 1:45.912 13:10:36.302

 Po. 10 - # 282 MUCCHI A. + 49.643
Diff. Primo

1 1:46.139 12:51:40.046

2 1:42.725 12:53:22.771

3 1:41.933 12:55:04.704

4 1:41.150 12:56:45.854

5 1:43.499 12:58:29.353

6 1:43.722 13:00:13.075

7 1:43.757 13:01:56.832

8 1:44.235 13:03:41.067

9 1:44.534 13:05:25.601

10 1:44.943 13:07:10.544

11 1:44.060 13:08:54.604

12 1:44.281 13:10:38.885

 Po. 11 - # 577 CARLE A. + 50.517
Diff. Primo

1 1:43.677 12:51:37.584

2 1:43.057 12:53:20.641

3 1:45.552 12:55:06.193

4 1:43.078 12:56:49.271

5 1:43.129 12:58:32.400

6 1:43.730 13:00:16.130

7 1:42.811 13:01:58.941

8 1:43.704 13:03:42.645

9 1:43.779 13:05:26.424

10 1:44.832 13:07:11.256

11 1:43.744 13:08:55.000

12 1:44.759 13:10:39.759

Fastest lap: 1:37.807 
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Trofarello 21 03 21 MX1 Exp Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 195 VIZIO M. + 1:08.024
Diff. Primo

1 1:44.446 12:51:38.353

2 1:45.601 12:53:23.954

3 1:44.010 12:55:07.964

4 1:44.430 12:56:52.394

5 1:45.226 12:58:37.620

6 1:44.683 13:00:22.303

7 1:44.290 13:02:06.593

8 1:44.869 13:03:51.462

9 1:44.997 13:05:36.459

10 1:46.370 13:07:22.829

11 1:47.786 13:09:10.615

12 1:46.651 13:10:57.266

 Po. 13 - # 75 PICCO M. + 1:10.597
Diff. Primo

1 1:47.790 12:51:41.697

2 1:43.157 12:53:24.854

3 1:42.576 12:55:07.430

4 1:42.385 12:56:49.815

5 1:57.046 12:58:46.861

6 1:42.836 13:00:29.697

7 1:42.089 13:02:11.786

8 1:42.853 13:03:54.639

9 1:56.815 13:05:51.454

10 1:43.209 13:07:34.663

11 1:41.933 13:09:16.596

12 1:43.243 13:10:59.839

 Po. 14 - # 221 ZANELLATO A.+ 1:19.708
Diff. Primo

1 1:50.839 12:51:44.746

2 1:43.682 12:53:28.428

3 1:43.574 12:55:12.002

4 1:43.405 12:56:55.407

5 1:44.423 12:58:39.830

6 1:45.062 13:00:24.892

7 1:45.984 13:02:10.876

8 1:47.017 13:03:57.893

9 1:47.255 13:05:45.148

10 1:47.194 13:07:32.342

11 1:47.524 13:09:19.866

12 1:49.084 13:11:08.950

 Po. 15 - # 273 RAVERA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.208 12:51:48.115

2 1:59.428 12:53:47.543

3 1:46.365 12:55:33.908

4 1:47.408 12:57:21.316

5 1:46.488 12:59:07.804

6 1:46.912 13:00:54.716

7 1:48.011 13:02:42.727

8 1:46.610 13:04:29.337

9 1:49.349 13:06:18.686

10 1:47.181 13:08:05.867

11 1:48.124 13:09:53.991

 Po. 16 - # 333 CIOCCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.240 12:51:43.147

2 1:46.914 12:53:30.061

3 1:46.329 12:55:16.390

4 1:49.066 12:57:05.456

5 1:49.787 12:58:55.243

6 1:51.105 13:00:46.348

7 1:51.039 13:02:37.387

8 1:49.666 13:04:27.053

9 1:49.936 13:06:16.989

10 1:52.698 13:08:09.687

11 1:54.715 13:10:04.402

 Po. 17 - # 110 SPEZZACATENA V.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.883 12:51:53.790

2 1:48.547 12:53:42.337

3 1:49.458 12:55:31.795

4 1:48.695 12:57:20.490

5 1:49.894 12:59:10.384

6 1:48.100 13:00:58.484

7 1:48.673 13:02:47.157

8 1:49.590 13:04:36.747

9 1:50.119 13:06:26.866

10 1:50.285 13:08:17.151

11 1:49.857 13:10:07.008

 Po. 18 - # 299 CARATI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.690 12:51:45.597

2 1:47.898 12:53:33.495

3 1:47.032 12:55:20.527

4 1:46.905 12:57:07.432

5 1:48.363 12:58:55.795

6 1:50.246 13:00:46.041

7 1:50.220 13:02:36.261

8 1:51.090 13:04:27.351

9 1:53.408 13:06:20.759

10 1:55.479 13:08:16.238

11 1:59.998 13:10:16.236

 Po. 19 - # 231 VASCHETTO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.438 12:51:46.345

2 1:49.347 12:53:35.692

3 1:49.986 12:55:25.678

4 1:50.627 12:57:16.305

5 1:52.544 12:59:08.849

6 1:52.023 13:01:00.872

7 1:52.523 13:02:53.395

8 1:51.144 13:04:44.539

9 1:54.770 13:06:39.309

10 1:56.318 13:08:35.627

11 1:54.179 13:10:29.806

 Po. 20 - # 973 BARRA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.536 12:51:44.443

2 1:50.812 12:53:35.255

3 1:49.755 12:55:25.010

4 1:50.885 12:57:15.895

5 1:52.476 12:59:08.371

6 1:51.961 13:01:00.332

7 1:52.648 13:02:52.980

8 1:53.977 13:04:46.957

9 1:55.714 13:06:42.671

10 1:55.501 13:08:38.172

11 1:52.468 13:10:30.640

 Po. 21 - # 136 MAZZON F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.827 12:51:50.734

2 1:57.212 12:53:47.946

3 1:54.733 12:55:42.679

4 1:54.091 12:57:36.770

5 1:54.509 12:59:31.279

6 1:58.904 13:01:30.183

7 2:06.333 13:03:36.516

8 2:06.590 13:05:43.106

9 1:58.958 13:07:42.064

10 1:58.613 13:09:40.677

11 1:57.819 13:11:38.496

 Po. 22 - # 47 VAILATTI N. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:45.112 12:51:39.019

2 1:42.483 12:53:21.502

3 3:08.164 12:56:29.666

4 1:43.367 12:58:13.033

 Po. 23 - # 870 GERBALDO D. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:47.172 12:51:41.079

2 2:00.138 12:53:41.217

 Po. 24 - # 271 RAGGI L. + 11 Laps
Diff. Primo

1 6:03.667 12:55:57.574

Fastest lap: 1:37.807 
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